CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 025/2023

PREGÃO PRESENCIAL n° 009/2023

CONTRATO Nº: 027/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: ADILSON NUNES DE AMORIM, Inscrito no CNPJ nº 11.853.750/0001-22

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço auxiliares, acessórios e

instrumentais às atividades de assessoria de imprensa, planejamento de comunicação e relação

pública como serviços de transmissão de sessão ao vivo com captação e armazenamento de

imagens, conferências, palestras, com reportagens, matérias com OFF para redes sociais,

cobertura fotográfica, filmagens, vídeos institucionais de datas comemorativas, publicação de

matérias em sites de notícias, serviço de veiculação em rádio AM e/ou FM, produção, gravação e

veiculação de avisos, notícias em outros em carro de som, redes sociais e demais mídias digitais,

produção e impressão de faixas para datas comemorativas, informativos e outros, conforme

especificações.

VALOR:  R$241.250,00 (duzentos e quarenta e um mil duzentos e cinquenta reais)